



MUNICÍPIO DE SANTA ROSA

Compras e Contratos Relatório Planilha de Preços

Pág 1 / 1

Número / Ano: 747 / 2025		Data de Emissão: 27/10/2025		Data Validade:		Prazo de Pgto.:		
Item: 1		Unidade: UN						
Quantidade: 14		Preço Médio Unit.: R\$532,51000		Preço Médio: R\$7.455,14000				
Produto: 78083 - ARMÁRIO ALTO EM MDF MELAMÍNICO BP, COR DE REFERÊNCIA - CINZA CRISTAL, TAMPO SUPERIOR EM CHAPA DE 18 MM COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS, SENDO 03 EM CADA LADO, PUXADORES E FECHADURAS INDIVIDUAIS. LATERAIS E BASE DE 15 MM, SISTEMA DE FIXAÇÃO MINIFIX; DOBRADIÇA 110°, BASE COM SAPATA NIVELADORA. DIMENSÕES: 100 CM X 43 CM X 154 CM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA).								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$532,51000		R\$7.455,14000		Sim
Item: 2		Unidade: UN						
Quantidade: 10		Preço Médio Unit.: R\$684,51000		Preço Médio: R\$6.845,10000				
Produto: 83395 - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA, ERGONÔMICA MODELO: START 4001, MARCA CAVALETTI, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$684,51000		R\$6.845,10000		Sim
Item: 3		Unidade: UN						
Quantidade: 30		Preço Médio Unit.: R\$1.831,39000		Preço Médio: R\$54.941,70000				
Produto: 85715 - CHROMEBOOK, CONFORME REQUISITOS TÉCNICOS FORNECIDO PELO SETOR DE INFORMÁTICA, EM ANEXO.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$1.831,39000		R\$54.941,70000		Sim
Item: 4		Unidade: UN						
Quantidade: 6		Preço Médio Unit.: R\$6.097,71000		Preço Médio: R\$36.586,26000				
Produto: 77911 - NOTEBOOK INTERMEDIÁRIO, CONFORME REQUISITOS TÉCNICOS FORNECIDO PELO SETOR DE INFORMÁTICA, EM ANEXO.								
Fornecedor		Marca		Cotação Unitária		Valor Total		Vencedor
1236750 - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA				R\$6.097,71000		R\$36.586,26000		Sim
Valor Total Itens Vencedores:						R\$105.828,2000000		

Resumo de Vencedores		
Fornecedor	Itens Vencidos	Valor Total
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1, 2, 3, 4	R\$105.828,20000
* Em caso de empate, o sistema IPM realizará automaticamente e de forma aleatória o desempate entre empresas que apresentarem o mesmo valor de proposta.		

Total Itens			
Item	Produto	Preço Médio Unit.	Preço Médio
1	78083 - ARMÁRIO ALTO EM MDF MELAMÍNICO BP, COR DE REFERÊNCIA - CINZA CRISTAL, TAMPO SUPERIOR EM CHAPA DE 18 MM COM 02 PORTAS E 06 PRATELEIRAS, SENDO 03 EM CADA LADO, PUXADORES E FECHADURAS INDIVIDUAIS. LATERAIS E BASE DE 15 MM, SISTEMA DE FIXAÇÃO MINIFIX; DOBRADIÇA 110°, BASE COM SAPATA NIVELADORA. DIMENSÕES: 100 CM X 43 CM X 154 CM (LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA).	R\$532,51	R\$7.455,14
2	83395 - CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA, ERGONÔMICA MODELO: START 4001, MARCA CAVALETTI, OU SIMILAR, OU DE MELHOR QUALIDADE.	R\$684,51	R\$6.845,10
3	85715 - CHROMEBOOK, CONFORME REQUISITOS TÉCNICOS FORNECIDO PELO SETOR DE INFORMÁTICA, EM ANEXO.	R\$1.831,39	R\$54.941,70
4	77911 - NOTEBOOK INTERMEDIÁRIO, CONFORME REQUISITOS TÉCNICOS FORNECIDO PELO SETOR DE INFORMÁTICA, EM ANEXO.	R\$6.097,71	R\$36.586,26
Total Itens:		R\$9.146,12	R\$105.828,20000